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부서: 문화체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역 문화예술 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

문화체육과 2,837,467 2,612,413 225,054

국 406,100 406,100 0

기 353,309 303,309 50,000

시 562,272 497,272 65,000

구 1,515,786 1,405,732 110,054

문화도시 조성 494,948 484,948 10,000

시 105,000 103,000 2,000

구 389,948 381,948 8,000

지역 문화예술 지원 38,232 28,232 10,000

시 16,000 14,000 2,000

구 22,232 14,232 8,000

전통문화육성(보조) 20,000 10,000 10,000

시 10,000 8,000 2,000

구 10,000 2,000 8,000

307 민간이전 20,000 10,000 10,000

시 10,000 8,000 2,000

구 10,000 2,000 8,000

04 민간행사사업보조 20,000 10,000 10,000

○전통민속놀이육성(계족산무제,들말두레소리)

20,000 10,000 10,00020,000,000원

시 10,000 8,000 2,000

구 10,000 2,000 8,000

생활체육 육성 1,606,444 1,437,182 169,262

국 350,000 350,000 0

기 301,859 251,859 50,000

시 197,897 137,897 60,000

구 756,688 697,426 59,262

생활체육여건 조성 1,556,444 1,387,182 169,262

국 350,000 350,000 0

기 301,859 251,859 50,000

시 197,897 137,897 60,000

구 706,688 647,426 59,262

체육시설물 확충 및 관리 285,698 119,964 165,734

기 50,000 0 50,000

시 60,000 0 60,000

구 175,698 119,964 55,734

201 일반운영비 93,298 77,564 15,734

02 공공운영비 84,514 68,780 15,734

○공공요금및제세 37,525 31,791 5,734

― 체육시설물영조물배상공제회비

1,021 171 850

― 덕암야구장국유재산사용료 30,684 25,800 4,884

○시설장비유지비 46,989 36,989 10,000

― 동네체육시설물보수 30,000 20,000 10,000

1,021,000원

30,684,000원

30,000,000원

307 민간이전 70,000 0 70,000

기 50,000 0 50,000



부서: 문화체육과

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육여건 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 20,000 0 20,000

04 민간행사사업보조 70,000 0 70,000

○수상레저활성화체험교실운영 70,000 0 70,00070,000,000원

기 50,000 0 50,000

구 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 120,000 40,000 80,000

시 60,000 0 60,000

구 60,000 40,000 20,000

01 시설비 120,000 40,000 80,000

○작은체육관조성(3개소) 60,000 0 60,00060,000,000원

시 60,000 0 60,000

○대덕국민체육센터실내수영장 샤워실 급탕배관

공사 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

대덕문화체육관 운영 85,057 81,529 3,528

405 자산취득비 3,908 380 3,528

01 자산및물품취득비 3,908 380 3,528

○사무용비품구입(책상등6종) 2,950 0 2,950

○레이져복합기구입 578 0 578

2,950,000원

578,000원*1대

전통문화 보존 및 전승 473,970 467,970 6,000

국 56,100 56,100 0

기 51,450 51,450 0

시 259,375 256,375 3,000

구 107,045 104,045 3,000

전통문화유산 관리 473,970 467,970 6,000

국 56,100 56,100 0

기 51,450 51,450 0

시 259,375 256,375 3,000

구 107,045 104,045 3,000

웃다리농악 및 민속시범학교 운영 6,000 0 6,000

시 3,000 0 3,000

구 3,000 0 3,000

308 자치단체등이전 6,000 0 6,000

시 3,000 0 3,000

구 3,000 0 3,000

08 교육기관에대한보조 6,000 0 6,000

○웃다리농악전수학교육성(오정중)

6,000 0 6,0006,000,000원*1개교

시 3,000 0 3,000

구 3,000 0 3,000

행정운영경비(홍보문화체육과) 181,754 187,213 △5,459

인력운영비 161,258 166,717 △5,459

인력운영비 161,258 166,717 △5,459

101 인건비 161,258 166,717 △5,459



부서: 문화체육과

정책: 행정운영경비(홍보문화체육과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 보수 64,504 69,963 △5,459

○시간외근무수당(단가인상분및인원감소:3명)

△5,459 0 △5,45964,504,000원-기정69,963,000원

재무활동(홍보문화체육과) 45,251 0 45,251

보전지출 45,251 0 45,251

보조금 집행잔액 반환 45,251 0 45,251

802 반환금기타 45,251 0 45,251

01 국고보조금반환금 10,205 0 10,205

○문화재보수정비 2,923 0 2,923

○문화재종합관리체계구축 3,403 0 3,403

○문화재재난방지시스템구축 3,879 0 3,879

2,923,000원

3,403,000원

3,879,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 35,046 0 35,046

○시비보조금반환금 35,046 0 35,046

― 2014년운동장생활체육지원사업

9,234 0 9,234

― 문화재보수정비사업 1,254 0 1,254

― 문화재종합관리체계구축 3,403 0 3,403

― 문화재재난방지시스템구축 1,662 0 1,662

― 문화재보수지원사업 13,117 0 13,117

― 전통민속놀이육성 2,500 0 2,500

― 생활체육여건조성 1,179 0 1,179

― 2012년수상레저관광기반시설사업(이자)

2,440 0 2,440

― 2013년운동장생활체육시설지원사업(이자)

257 0 257

9,234,000원

1,254,000원

3,403,000원

1,662,000원

13,117,000원

2,500,000원

1,179,000원

2,440,000원

257,000원


